o Plan de Mediano Plazo de la Educación de Madre de 
Dios 2012 – 2016”.

Artículo Tercero.- PRECISAR, que forman parte 
de la presente Ordenanza Regional sus Anexos que 
obran en dos volúmenes anillados, de 176 y 208 folios, 
respectivamente, que hacen un total de trescientos ochenta 
y cuatro folios (384); incorporándose, asimismo, el Anexo 
de la Ordenanza Regional N° 018-2011-RMDD/CR, que 
consta de 46 folios. 

Artículo Cuarto.- ENCARGAR, a la Ofi cina de 
Secretaría del Consejo Regional de Madre de Dios, la 
publicación de la presente Ordenanza Regional en el